6/7 中缝5/8 中缝2/3 中缝

公公告告专专栏栏
(2024)鲁72执313号 本院在执行申请

执行人大连农村商业银行股份有限

公司长海支行与被执行人大连长海

远洋渔业有限公司借款合同纠纷一

案中，申请执行人大连农村商业银行

股份有限公司长海支行申请对现停

泊在海成渔港的被执行人大连长海

远洋渔业有限公司所有的“獐远渔23/

24”号对渔船予以拍卖。兹定于2024年

11月29日上午10时至2024年11月30日

上午10时在京东网络司法拍卖平台

(http：//sifa.jd.com/)对上述渔船公开

拍卖。凡需买船者，该船基本状况、起

拍价、竞买保证金预交、拍卖须知等

详见相关网站信息。凡与以上被拍卖

渔船有关的债权人，应自本公告最后

一日起60日内向本院申请债权登记，

逾期，视为放弃在本次拍卖中受偿的

权利。特此公告。联系人：于文斌、朱

佳乐 0532-58589977、58589967。债权

登记联系人：张静 0532-58589979。

青岛海事法院

宁夏岚宇实业有限公司：本院受理申

请人上海东尼建筑装饰有限公司与

申请执行人上海东尼建筑装饰有限

公司格尔木分公司、被执行人宁夏岚

宇 实 业 有 限 公 司 劳 务 合 同 纠 纷 一

案，已审理终结，现依法向你公司公

告送达本院(2024 )新2201执异144号

执行裁定书。自公告之日起30日内

来本院领取执行裁定书，逾期即视

为送达。如不服本裁定，可在公告期

满 之 日 起1 0 日 内 向 本 院 递 交 复 议

书，并按对方当事人的人数提出副

本，上诉于哈密市中级人民法院。逾

期本判决即发生法律效力。

新疆维吾尔自治区

哈密市伊州区人民法院

曾霄旭：本院受理李缙与你民间借贷

纠纷一案，因你下落不明、无法联系，

现依法向你公告送达(2024)黔2322民

初2165号民事判决书。自公告之日起

30日内来本院民事审判庭办公室领取

民事判决书，逾期视为送达。如不服

本判决，可在公告期满后15日内向本

院递交上诉状及副本，上诉于黔西南

布依族苗族自治州中级人民法院。逾

期未上诉的，本判决即发生效力。

贵州省兴仁市人民法院

田正方：本院受理刘仕海与你民间借

贷纠纷一案，因你外出下落不明、无

法联系，现依法向你公告送达起诉状

副本、应诉及举证通知书、诉讼权利

义务通知书、诉讼风险提示书、适用

普通程序通知书、廉政监督卡、开庭

传票。自公告之日起经30日视为送

达。提出答辩状期限和举证期限均

为公告期满后15日。定于举证期满

后第3日15时(节假日顺延)在本院第

六审判庭公开开庭审理，逾期将依

法缺席裁判。

贵州省兴仁市人民法院

谢建：本院受理王凯与你民间借贷纠

纷一案，因你外出下落不明、无法联

系，现依法向你公告送达起诉状副

本、应诉及举证通知书、诉讼权利义

务通知书、诉讼风险提示书、适用普

通程序通知书、廉政监督卡、开庭传

票。自公告之日起经30日视为送达。提

出答辩状期限和举证期限均为公告

期满后15日。定于举证期满后第3日15

时(节假日顺延)在本院第六审判庭公

开开庭审理，逾期将依法缺席裁判。

贵州省兴仁市人民法院

陆孙杰、慈溪恒拓电子科技有限公

司：本院受理王明强、江阴市建业化

工有限公司诉你们买卖合同纠纷一

案已审结。现依法向你们公告送达

(2 0 2 4 )苏02 8 1民初55 7 2号民事判决

书、上诉须知。自公告之日起30日内

来本院青阳人民法庭领取，逾期视

为送达。如不服本判决，可在公告期

满后15日内向本院递交上诉状及副

本，上诉于无锡市中级人民法院。逾

期即发生法律效力。

江苏省江阴市人民法院

张传剑：本院受理张佳艺与你劳务合

同纠纷一案，现依法向你公告送达

起诉状副本、证据副本、应诉有举证

通知书、举证须知、合议庭组成人员

通知书、开庭传票。自公告之日起经

30日视为送达。提出答辩状和举证

期限均为公告期满后15日内。定于

举证期满后第3日9时(节假日顺延)

在本院后白法庭第四法庭开庭审理，

逾期将依法缺席裁判。

江苏省句容市人民法院

康蓝新材料科技(湖州)有限公司：本

委依法受理皖广劳人仲案字〔2024〕经

开区237号案件申请人陈志伟诉你司

关于劳动报酬等劳动争议一案，已审

理终结，因与你司无法联系，现向你

司 公 告 送 达 本 院 皖 广 劳 人 仲 裁 字

〔2024〕经开区237号裁决书。裁决如

下：被申请人自本裁决书生效之日起

十日内一次性支付申请人加班工资

3846元。自公告之日起经过三十日，即

视为送达。自视为送达之日起十五日

内，当事人可以依法向人民法院起诉;

逾期不起诉的，本裁决即发生法律

效力。

广德市劳动人事争议仲裁委员会

康蓝新材料科技（湖州）有限公司：本

委依法受理皖广劳人仲案字〔2024〕经

开区239号案件申请人谢志伟诉你司

关于劳动报酬等劳动争议一案，已审

理终结，因与你司无法联系，现向你

司 公 告 送 达 本 院 皖 广 劳 人 仲 裁 字

〔2024〕经开区239-1号、皖广劳人仲裁

字〔2024〕经开区239-2号裁决书。皖广

劳人仲裁字〔2024〕经开区239-1号裁

决如下：一、被申请人自本裁决书生

效之日起十日内一次性支付申请人

加班工资9000元。二、对被申请人支付

申请人赔偿金5000元的仲裁请求，本

委以分别裁决的方式另行处理。皖广

劳人仲裁字〔2024〕经开区239-2号裁

决如下：一、驳回被申请人支付申请

人赔偿金5000元的仲裁请求。二、对申

请人9000元工资的仲裁请求，本委以

分别裁决的方式另行处理。自公告之

日起经过三十日，即视为送达。自视

为送达之日起十五日内，当事人可以

依法向人民法院起诉；逾期不起诉

的，本裁决即发生法律效力。

广德市劳动人事争议仲裁委员会

三亚九州教育培训中心：本委已受理

马强诉你公司劳动争议一案，现依法

向你单位公告送达应诉通知书、申请

书副本及开庭通知。限你单位自公告

之日起30日内到本委应诉，逾期视为

送达。本委定于2025年1月21日上午9：

00在三亚市劳动人事争议仲裁委员会

第一仲裁庭(三亚市迎宾路285号市房

地产服务中心11楼)开庭审理此案。请

准时参加庭审，否则本委将依法按缺

席裁决。请在开庭后15日内到本委领

取裁决书，逾期视为送达。

三亚市劳动人事争议仲裁委员会

三亚蒙韵教育顾问有限公司：本委已

受理朱艳芳诉你公司劳动争议一案，

现依法向你公司公告送达应诉通知

书、申请书副本及开庭通知。限你公司

自公告之日起30日内到本委应诉，逾

期视为送达。本委定于2025年1月13日

下午15：30在三亚市劳动人事争议仲

裁委员会第一仲裁庭(三亚市迎宾路

285号市房地产服务中心11楼)开庭审

理此案。请准时参加庭审，否则本委将

依法按缺席裁决。请在开庭后15日内

到本委领取裁决书，逾期视为送达。

三亚市劳动人事争议仲裁委员会

蒋明冬：本委受理申请人郑顺帆与你

(被申请人)之间的房屋租赁合同纠纷

一案，立案号为(2024)温仲字第197号。

因以其他方式无法向你送达(2024)温

仲字第197号《裁决书》，现依法向你公

告送达。自本公告发布之日起经过30

日即视为送达。(地址：浙江省温州市

鹿城区锦江路45 8号深蓝大厦十二

楼;联系电话：0577-88965661)

温州仲裁委员会

公公告告专专栏栏
李智万、张翠英、李红、张振亮、梁新

跃：本会受理(2019)并仲裁字第1539

号，申请人山西银行股份有限公司吕

梁分行(原晋城银行股份有限公司吕

梁分行)与被申请人李智万、张翠英、

李红、张振亮、梁新跃的金融借款合

同纠纷已审理终结。现依法向你方公

告送达(2019)并仲裁字第1539号《裁决

书》。自公告发出之日起30日内来本

会领取《裁决书》，逾期视为送达。

太原仲裁委员会

张书贤、太原阳普晋汾市场服务有限

公司、吴振宇：本会受理(2020)并仲裁

字第521号，申请人山西银行股份有限

公司太原新建南路支行(原晋城银行

股份有限公司太原分行)与被申请人

张书贤、太原阳普晋汾市场服务有限

公司、吴振宇的金融借款合同纠纷已

审理终结。现依法向你方公告送达

(2020)并仲裁字第521号《裁决书》。自

公告发出之日起30日内来本会领取

《裁决书》，逾期视为送达。

太原仲裁委员会

杜永锋、杨旭娥：本会受理(2020)并仲

裁字第1082号，申请人山西银行股份

有限公司吕梁分行(原晋城银行股份

有限公司吕梁分行)与被申请人杜永

锋、杨旭娥的金融借款合同纠纷已

审理终结。现依法向你方公告送达

(2020)并仲裁字第1082号《裁决书》。

自公告发出之日起30日内来本会领

取《裁决书》，逾期视为送达。

太原仲裁委员会

史铁生、武海萍、李建龙、潘兴利：本

会受理(2020)并仲裁字第1373号，申请

人山西银行股份有限公司吕梁分行

(原晋城银行股份有限公司吕梁分行)

与被申请人史铁生、武海萍、李建龙、

潘兴利的金融借款合同纠纷已审理

终结。现依法向你方公告送达(2020)并

仲裁字第1373号《裁决书》。自公告发

出之日起30日内来本会领取《裁决

书》，逾期视为送达。

太原仲裁委员会

薛玉渊、李旭强、侯小健、冯娥则、付

建红：本会受理(2020)并仲裁字第1377

号，申请人山西银行股份有限公司吕

梁分行(原晋城银行股份有限公司吕

梁分行)与被申请人薛玉渊、李旭强、

侯小健、冯娥则、付建红的金融借款

合同纠纷已审理终结。现依法向你方

公告送达(2020)并仲裁字第1377号《裁

决书》。自公告发出之日起30日内来本

会领取《裁决书》，逾期视为送达。

太原仲裁委员会

周平喜、马玉秀、周玉所、刘建华：本

会受理(2020)并仲裁字第1382号，申请

人山西银行股份有限公司太原新建

南路支行(原晋城银行股份有限公司

太原分行)与被申请人周平喜、马玉

秀、周玉所、刘建华的金融借款合同

纠纷已审理终结。现依法向你方公告

送达(2020)并仲裁字第1382号《裁决

书》。自公告发出之日起30日内来本会

领取《裁决书》，逾期视为送达。

太原仲裁委员会

叶彩芳、周上委、李晓伟：本会受理

(2020)并仲裁字第1388号，申请人山

西银行股份有限公司太原新建南路

支行(原晋城银行股份有限公司太原

分行)与被申请人叶彩芳、周上委、李

晓伟的金融借款合同纠纷已审理终

结。现依法向你方公告送达(2020)并

仲裁字第1388号《裁决书》。自公告发

出之日起3 0日内来本会领取《裁决

书》，逾期视为送达。

太原仲裁委员会

陈华、赵庆春：本会受理(202 4 )并仲

裁字第0792号，申请人云南卓凡宇生

物科技有限公司与被申请人陈华、

赵庆春之间的特许经营合同纠纷一

案，现依法向你方公告送达变更仲

裁通知书、举证通知书、变更仲裁申

请书。自发出公告之日起经过30日

视为送达。你方应在公告送达期满

后15日内提交证据。开庭时间定于

举证期满后第10日09时(节假日顺延)，

逾期仲裁庭将依法缺席审理。

太原仲裁委员会

王文凡：本会受理(2024)并仲裁字第

1487号，申请人山西宝鼎物业管理有

限公司与被申请人王文凡之间的物

业服务合同纠纷一案，现依法向你方

公告送达仲裁通知书、仲裁申请书、

举证通知书、本会仲裁规则及仲裁员

名册等。自发出公告之日起经过30日

视为送达。你方应在公告送达期满后

10日内提交仲裁庭组成人员及庭审方

式选择书，10日内提交答辩书、证据及

相关文件。逾期未提交仲裁庭组成人

员及庭审方式选择书，本会主任将依

法指定仲裁员组成仲裁庭，你方应于

仲裁庭组成后5日内来本会领取仲裁

庭组成通知书及开庭通知。开庭时间

定于举证期满后第10日15时(节假日

顺延)，逾期仲裁庭将依法缺席审理。

太原仲裁委员会

刘少华：本会受理(2024)并仲裁字第

1062号，申请人广州天力物业发展有

限公司太原分公司与被申请人刘少

华之间的物业服务合同纠纷一案，现

依法向你方公告送达仲裁庭组成通

知书及开庭通知。自公告之日起30日

即视为送达，于公告期满后第六日9时

(节假日顺延)在本会仲裁庭进行开庭

审理，逾期仲裁庭将依法缺席审理。

太原仲裁委员会

恒大地产集团海南有限公司：本委受

理的肖婷婷诉三亚哈达农副产品交

易有限公司、三亚森特房地产开发有

限公司及你公司劳动争议一案已审

理终结。现依法向你公告送达三劳人

仲裁字〔2024〕第1529号裁决书。限你

公司自公告之日起30日内到本委领

取裁决书(地址：三亚市迎宾路285号

市房地产服务中心10楼)，逾期视为

送达。本仲裁裁决为非终局裁决。你

公司如不服本仲裁裁决，可自公告

期满之日起15日内向三亚市城郊人

民法院起诉;逾期不起诉，仲裁裁决

即发生法律效力。一方当事人拒不履

行生效仲裁裁决的，另一方当事人可

以向人民法院申请强制执行。

三亚市劳动人事争议仲裁委员会

美天(三亚)商贸有限公司：本委已受理

袁萍诉你公司劳动争议一案，现依法

向你公司公告送达应诉通知书、申请

书副本及开庭通知。限你公司自公告

之日起30日内到本委应诉，逾期视为

送达。本委定于2025年2月13日9时在

三亚市劳动人事争议仲裁委员会第

四仲裁庭(三亚市迎宾路285号市房

地产服务中心10楼)开庭审理此案。

请准时参加庭审，否则本委将依法按

缺席裁决。请在开庭后15日内到本委

领取裁决书，逾期视为送达。

三亚市劳动人事争议仲裁委员会

  本院将于2024年11月25日10时至

2024年11月26日10时止在淘宝网司法

拍卖平台(https：//sf.taobao.com/0395/

02)第一次公开拍卖河南省漯河市郾

城区金山路与黄河路交叉口昌建东

外滩6#楼的房产。有意竞买者请登

录上述网址查看本院发布的《拍卖

标的调查情况表》《拍卖公告》《拍卖

须知》中的要求和说明。

河南省漯河市郾城区人民法院

公公告告专专栏栏
遗失声明

梁新，于202 4年9月1日遗失身份证(身份
证号：370921198507215731)自遗失之日起
不承担被人冒用而引发的一切法律责任，
特此声明。
张君遗失海南盛秦农业开发有限公司开
具的购房款收据3份，收据号：3732923，金
额：87万；收据号：3732 9 2 5 ，金额：150万；
收据号：3733043，金额：3万，声明作废。
李晓霞于202 4年10月21日不慎遗失身份
证，证号：140411197807234021，有效期限
2007.08 .15-2027.8 .15，声明作废。
刘季明 (性别：男，母亲：文玲，父亲：刘龙)
出生于2011年3月15日，编号K4311 1 6 3 2 8
出生医学证明遗失，声明作废。
周德胜于202 4年10月23日不慎遗失身份
证，证号：350205197408061013，本人已申
领新证，此证已失效，特此声明。
罗文娇身份证遗失，证号：630103199004241243，
自见报之日起不承担被人冒用而引发的一切
法律责任，特此声明。
欧阳锦闻(性别：男，母亲：柳欢，父亲：欧清)出
生于2014年3月30日，编号O430205274出生医学
证明遗失，声明作废。
本 人 仲 亚 威 身 份 证 遗 失 ，证 号 ：
370826197908265731自见报之日起不承担被人
冒用而引发的一切法律责任，特此声明。
四川广硕律师事务所专职律师李彬 (身份
证号5113 2 1 1 9 9 0 0 3 1 4 2 5 5 8 )所持律师执业
证不慎于2 0 2 4 年1 0 月2 4 日遗失 ，执业证
号：15113201910086132，现声明作废。
贵州跃达禾律师事务所的苟刚松律师，因
个人原因将贵州省司法厅202 4年01月25
日 颁 发 的 律 师 执 业 证 遗 失 ，执 业 证 号：
1 5 2 0 1 2 0 1 9 1 0 0 7 9 9 8 2 ，执业证书流水号：
11981743，特此声明作废。
杨 晓 峰 ( 统 一 社 会 信 用 代 码 ：
92445203MA52W09Y8A)不慎遗失营业执
照正本，声明作废。
贵州莱创恒力贸易有限公司 (统一社会信
用代码91520523MACNUYQNXA)遗失公
章、财务专用章、法人章(商殷博)、开户许
可证、银行预留印鉴卡、单位结算卡、密码
器，声明作废。
呼伦贝尔市大白熊冰雪文化开发有限公
司 ( 统 一 社 会 信 用 代 码
91150702MA0QK88J8N)不慎遗失财务专
用章一枚，声明作废。
湖北永鸿建筑材料有限公司统一社会信
用代码：91429004MA4992P147，因法人变
更，原法人“夏勇华”现变更为“秦春红”。
特声明夏勇华法人章作废
长沙子叶生物科技有限公司遗失公章(编
码：43 0 1 1 1 1 0 2 0 4 3 7 1 )、财务专用章(编码
43 0 1 1 1 1 0 2 0 4 3 7 2 )、法人章(吴文辉，编码
43011110204374)，声明作废。
西林县八达镇中心小学遗失中国共产党
西林县八达镇周帮村小学支部委员会章
(编码4526320001707)，声明作废。
观山湖区诚达信通建筑材料经营部 (统一
社会信用代码：92520115MAALUW8E03)
遗失公章、财务章和法人章(法人：邓元)，
声明作废。
沈 阳 市 皇 姑 区 酒 香 居 小 酒 馆
92210105MA0TXWE42A，公章、财务章、
高来东法人章丢失声明作废。
贵州号天能源有限责任公司 (统一社会信
用代码91520222MACEYBMJ2W)遗失公
章一枚，编码5202025073845，声明作废。
兴安盟德地昌商贸有限公司 (统一社会信
用代码：91152 2 0 1MA13R73W9F )不慎遗
失财务专用章，声明作废。
郑州市豫林种苗培育推广有限公司(统一社
会信用代码91410108670082869R)不慎遗失营业
执照正副本、公章一枚，声明作废
众翔(福清)物流有限公司道路运输证，闽
AU5095，证号：350181207359 .闽AU6392，
证号：3 5 0 1 8 1 2 0 7 3 6 4 . 闽AU 6 9 8 1 ，证号：
3 5 0 1 8 1 2 0 7 3 5 7 . 闽 A U 8 1 2 9 ，证 号 ：
3 5 0 1 8 1 2 0 7 3 6 6 . 闽 A U 6 0 9 0 ，证 号 ：
3 5 0 1 8 1 2 0 7 3 6 2 . 闽 A U 8 5 5 5 ，证 号 ：
350181207369.遗失，声明作废。
德化县赤水镇退役军人服务站因保管不
慎导致公章遗失，现声明作废。
霍尔果斯阿乌多豪斯国际贸易有限公司(统
一社会信用代码：91654004MADNQ13B55)不慎
遗失公章、合同章、发票章、法人章共四枚章，
现声明作废。
沿河土家族自治县香树林种养殖农民专
业 合 作 社 ，统 一 社 会 信 用 代 码
93520627MA6JBTFP4B不慎遗失法人章
(法人：田世辉)特此声明。
海南瞬移物流有限公司 (统一社会信用代
码：91460204MACM72491N)公章、财务章
破损，声明作废。
莆田市荔城区饭心吃餐饮店不慎遗失食
品 药 品 生 产 经 营 许 可 证 正 本 ，证 号：莆
C202201044，声明作废。
山西鸿凯农业发展有限公司遗失公章(编
号：14 0 4 2 6 3 0 0 4 9 2 6 )、财务专用章(编号：
1404263004927)，声明作废。
凌海市大凌河海德平价物资商行遗失公
章一枚，编号：210724000025978，声明作废。
庆阳华启置业有限公司 (统一社会信用代
码：9162 1 0 2 6MA735RQT6 )公章损毁，章
号，声明作废。
陕西惠宇鹏达园林绿化工程有限公司遗
失法人(周鹏)私章，编号：6108020130981，
声明作废
福建盘古集藏文化发展有限公司遗失公
章，编码：3501040149195，声明作废。
大 同 市 利 她 美 容 有 限 公 司 ( 代 码
91140213MA0LHXA96G)遗失预留银行的原公
章和原财务专用章各一枚，声明作废。
北京欧梦丽达贸易有限公司 (统一社会信
用代码：91110101MA0236Q07T)遗失发票
专用章，声明作废。
北京崇寿堂医药科技有限公司 ( 注册号：
110106 0 1 1 3 5 6 1 2 6 )不慎遗失营业执照正、
副本，声明作废。
北京市房山区河北镇河北中心校 (统一社
会信用代码：1211 0 1 1 1 4 0 0 9 1 0 1 7 7M )不慎
将北京市行政事业单位资金往来结算票
据遗失 ，票据代码11 1 0 4 0 2 1 9 ，票据号码
0000118002；票据代码111040219，票据号
码0000118004，共计两份。特此声明。
作废声明：北京茗月轩茶楼(统一社会信
用代码：9211 0 1 0 8L 33 9 0 9 1 3 3A )作废公章
一枚，特此声明。
减资公告：北京首港汇娱乐有限公司(统
一 社 会 信 用 代 码 ：
91110115MA7CMU387D)经股东会决议，
拟向公司登记机关申请减少注册资本，由
原注册资本人民币100 0万元减少至50万
元，请有关债权债务人自公告见报之日起
45天内向本公司提出清偿债权债务或提
供相应的担保请求，特此公告。
减资公告：北京艾普拉斯文化发展有限公
司 ( 统 一 社 会 信 用 代 码 ：
911101055923039797)经股东会决议，拟向
公司登记机关申请减少注册资本，由原注
册资本人民币180万元减少至120万元，请
有关债权债务人自公告见报之日起45天
内向本公司提出清偿债权债务或提供相
应的担保请求，特此公告。
注销公告：云浮市检察学会经会员大会决定，
现将本会注销，请有关债权债务人自本公告
见报之日起45日内到本会办理有关清算手
续，(统一社会信用代码：51445300708192298M)，
住所：云浮市城区声屏路市检察院内，法定代
表人：吴紫燕，本会将依法向登记管理机关申
请注销登记，特此公告。
清算公告：根据我单位章程及有关规定，
经理事会表决通过，决定注销宁德市民富
葡萄营养工程研发中心(统一社会信用代
码52350900MJY6965470 ) ，请各债权人自
本公告见报之日起45日内向清算组申报
债权，特此公告。联系人及电话：高科华，
15960489338，特此公告。
注销清算公告：凭祥市子欣幼儿园(统一社会
信用代码：52451481MJN7652589)经主管部门同
意，决定依法注销，现进行资产清算，敬告债
权债务人，自公告之日起45日内与清算组负
责人梁冬丽联系，联系电话：13597071654，地
址：凭祥市北环路200号。特此公告。凭祥市子
欣幼儿园2024年10月24日
吊销转注销公告：北京永泰博远文化传媒
有 限 公 司 ( 统 一 社 会 信 用 代 码 ：
91110108MA04W4BN4U)经股东决定，拟
向公司登记机关申请吊销转注销登记，清
算组成员：郭洪宝，清算组负责人：郭洪
宝，请债权债务人自见报之日起45日内向
本公司清算组申报债权债务，特此公告。
吊销转注销公告：北京云智天鸿投资管理
有 限 公 司 ( 统 一 社 会 信 用 代 码 ：
91110105327129172K)经股东会决议，拟向
公司登记机关申请吊销转注销登记，清算
组成员：刘国彪，清算组负责人：刘国彪，
请债权债务人自见报之日起45日内向本
公司清算组申报债权债务，特此公告。
吊销转注销公告：北京味尚坊餐饮管理有
限 公 司 ( 统 一 社 会 信 用 代 码 ：
91110105330340139F)经股东决定，拟向公
司登记机关申请吊销转注销登记，清算组
成员：刘国彪，清算组负责人：刘国彪，请
债权债务人自见报之日起45日内向本公
司清算组申报债权债务，特此公告。
吊销转注销公告：北京尚味坊餐饮有限公
司 ( 统 一 社 会 信 用 代 码 ：
91110105596023835H)经股东会决议，拟向
公司登记机关申请吊销转注销登记，清算
组成员：刘国彪，清算组负责人：刘国彪，
请债权债务人自见报之日起45日内向本
公司清算组申报债权债务，特此公告。
吊销转注销公告：北京利时亚太商贸有限
公 司 ( 统 一 社 会 信 用 代 码 ：
9111 0 1 0 2MA02QKT264 )经股东会决议，
拟向公司登记机关申请吊销转注销登记，
清算组成员：郭洪宝、彼得·弗格梅尔、陈
继良，清算组负责人：郭洪宝，请债权债务
人自见报之日起45日内向本公司清算组
申报债权债务，特此公告。

公告

山东榕泰建材有限公司：本会受理(2024 )
枣仲裁字第201号申请人枣庄勇平安全技
术有限公司与你方之间服务合同纠纷一
案，现依法向你方公告送达仲裁申请书、
答辩通知书、仲裁规则、仲裁员名册、组庭
约定书、证据材料等。自公告之日起30日
内到本会领取，逾期视为已送达。提交答
辩状和选定仲裁员的期限为公告期满10
日内。本案定于2024年12月20日14时在本
会开庭，逾期依法缺席审理、裁决。(本会
地址：山东省枣庄市薛城区武夷山路1379
号，0632-3351589)

枣庄仲裁委员会

公告

四季生态建设有限公司、杰瑞环境治理有
限公司：本委在审理申请人安化县羽城建
设投资有限责任公司与你们建设工程施
工合同纠纷一案中，需对案涉安化县平口
镇污水处理厂建设项目土建部分以外的
工程量进行造价鉴定，因申请人不同意与
被申请人共同选定鉴定机构，仲裁庭依仲
裁规则指定了益阳精工建设工程造价事
务所(普通合伙)为本案鉴定机构。现本委
向你们公告送达鉴定材料质证、现场勘
察、领取鉴定意见书(征求意见稿、正式
稿)和开庭等相关通知，自本公告发出之
日起经过30日即视为送达，限你们于送达
期满后第3日来本委对鉴定材料质证并参
与现场查勘，第10日领取鉴定意见书(征
求意见稿)，第20日后领取鉴定意见书(正
式稿)，并定于公告期满后第25日上午9时
(遇法定节假日顺延)在本委仲裁厅对本
案再次开庭审理，逾期将依法缺席裁决。
(本委地址：湖南省益阳市迎宾路555号C
区318，电话0737-4236689)。

益阳仲裁委员会

公告

申请人黄晓燕向本处申办王御华( 美国
籍，护照号码：206921101)遗留的不动产继
承公证，本处已受理。为查明事实，根据我
国民法典的规定，现公告：请王御华的继
承人、债权人和持有其订立的遗赠扶养协
议、遗嘱的关系人、可酌情分得其遗产的
人以及知晓其继承人具有民法典第1125
条规定之行为的知情人于202 4年11月22
日前以书面方式向本处申报权利并提供
证明材料、证据线索。(联系人：白洁 ，电
话：13980994526地址：成都市青羊区东城
根上街93号2楼)，特此公告。

四川省成都市蜀都公证处
2024年10月28日